



## Lampa wisząca z dekoracyjnym kloszem K-5630 z serii INGA

Numer katalogowy	<b>5901425527194</b>
Kod producenta	<b>K-5630</b>
Seria	<b>INGA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>grafitowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>91</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>18</b>
Głębokość (cm)	<b>18</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Nowoczesna lampa wisząca K-5630 z serii INGA – elegancja i funkcjonalność w Twoim wnętrzu

Lampa wisząca **K-5630** z serii **INGA** to połączenie nowoczesnego designu z wysoką jakością wykonania, idealnie wpisujące się w aktualne trendy wnętrzarskie. Jej minimalistyczna forma i staranne wykończenie sprawiają, że stanowi doskonały wybór dla osób ceniących elegancję i funkcjonalność.

Lampa charakteryzuje się prostą, lecz efektowną konstrukcją. **Czarna, metalowa podsufitka** o średnicy 10 cm i wysokości 3 cm harmonijnie współgra z **przezroczystym, grafitowym kloszem** wykonanym ze szkła, którego średnica wynosi 18 cm. Taka kombinacja materiałów nadaje lampie nowoczesny i elegancki wygląd, idealnie wpisujący się w **styl nowoczesny**. Dzięki [regulowanej wysokości](#), maksymalnie do 91 cm, lampa może być dostosowana do indywidualnych potrzeb i wysokości pomieszczenia.

#### Funkcjonalność i oszczędność energii

Model K-5630 wyposażony jest w jedno źródło światła z gwintem [E27](#), co umożliwia łatwą wymianę żarówki. **Maksymalna moc** żarówki to 15W LED, co pozwala na znaczną oszczędność energii w porównaniu do tradycyjnych żarówek o wyższej mocy. Barwa światła zależy od zastosowanej żarówki, co daje możliwość dostosowania atmosfery wnętrza do własnych preferencji. Warto zaznaczyć, że w zależności od wybranej barwy światła, odcień klosza może delikatnie się zmieniać, dodając wnętrzu unikalnego charakteru.

## Zastosowanie i różnorodność

Dzięki **stopniowi ochrony IP20**, lampa K-5630 doskonale sprawdzi się w takich pomieszczeniach jak **kuchnia, jadalnia czy nad wyspą kuchenną**. Jej nowoczesny design sprawia, że idealnie komponuje się z innymi elementami charakterystycznymi dla tego stylu, takimi jak minimalistyczne meble czy stonowane kolory. Zastosowanie kilku lamp obok siebie pozwala na stworzenie efektownej kompozycji świetlnej, podkreślającej walory aranżacyjne wnętrza.

[Seria INGA](#) oferuje **różne wersje lamp**, różniące się kolorem kloszy oraz liczbą punktów świetlnych, co pozwala na dopasowanie oświetlenia do indywidualnych potrzeb i charakteru pomieszczenia. Wszystkie produkty z tej serii cechują się wysoką jakością wykonania oraz dbałością o szczegóły, co gwarantuje trwałość i satysfakcję z użytkowania.

## Jakość i precyzja wykonania – produkt polski

Wybierając lampę wiszącą K-5630 z serii INGA, inwestujesz w **polski produkt** wykonany z najwyższą starannością i z wysokiej jakości materiałów. Jej nowoczesny design i funkcjonalność sprawia, że Twoje wnętrze zyska niepowtarzalny charakter. **Nie czekaj - wprowadź elegancję i oszczędność energii do swojego domu już dziś!**

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 82